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Pimeitä talvi-iltoja vietetään usein 
kotona neljän seinän sisällä. Moni 
kaipaa seinilleen välillä muutosta 
ja piristystä. Tapetilla uuden 
ilmeen voi toteuttaa nopeasti ja 
pienellä vaivalla.

Tapettiin voi hyvin valita trendik-
käät rohkeat värit, sillä muodin 
muuttuessa tapetin voi helposti 
vaihtaa. Pelkistetty sisustus saa 
vastapainoa näyttävästä tapetista. 

Rohkeasti tapetoimaanTapetilla saa 
kotiin helpos-
ti trendikkään 
sisustuksen 
ja piristävää 
vaihtelua.

Jos kotona on jo paljon värejä ja 
erilaisia muotoja, voi tapetoida 
vain yhden seinän. Osan huo-
neesta voi tapetoida kuviotapetilla 
ja osan yksivärisellä tapetilla. 
Kuviotapettia voi käyttää myös 
vain pysty- tai vaakaraitana. 
Mallistoista on helppo valita 
yhteensopivia tapetteja. Useisiin 
mallistoihin kuuluu sekä tapetteja 
että kankaita, joten verhot ja tape-
tit sointuvat varmasti toisiinsa.
Tapetointia on turha pelätä, sillä 
uudet vettymättömät tapetit on 
helppo asentaa. Kun on kerran 
tapetoinut, uskaltaa seuraavaksi 
valita haasteellisemmankin, esi-
merkiksi kohdistuksen vaativan, 
tapetin.

Tapettimuoti on nyt näyttävää. 
Malleissa on suuria kuvioita, 
rohkeita värejä ja kiiltäviä pin-
toja. Jo muutamia vuosia ollut 
retrokuvioiden suosio on edelleen 
näkyvissä. Suuret 70-luvulta tutut 
geometriset kuviot ovat saaneet 
rinnalleen vaikutteita 50-luvulta. 
Värit ovat hillitympiä ja muodot 
kevyempiä, esimerkiksi graafiset 
viivakuviot ovat suosittuja.

Värien ja kuvioiden lisäksi myös 
tapettien pintastruktuureihin 
kannattaa kiinnittää huomiota. 

Tapetin pinta voi muistuttaa 
samettia, nahkaa, kiveä tai me-
tallia. Yksivärinenkin tapetti on 
mielenkiintoisen vaihteleva, kun 
siinä on sekä kiiltävää että mat-
taa pintaa. Valolla voi korostaa 
erilaisia pintastruktuureja. Sivu-
valolla voi vaikutelmasta saada 
hyvin dramaattisen ja hajavalolla 
tunnelma taas on rauhallisempi. 
Mallivalikoimissa on myös suuria 
barokkityylisiä kuvioita. Ne voi-
vat olla esimerkiksi samettimaisia 
kohokuvioita sileällä pinnalla.

Voimakkaita punaisen, violetin 
ja vihreän sävyjä yhdistellään 
toisiinsa sekä maanläheisiin 
väreihin. Mallistossa saattaa 
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Rohkeasti tapetoimaan
olla patinoituja metallinvärejä 
yhdistettynä limen-vihreään tai 
fuksian-punaiseen. Myös aina 
suosittu sininen on taas muodissa, 
ei hentona ja murrettuna vaan 
kirkkaana ja rohkeina kuvioina.
Raitakuvioita on tarjolla paljon. 
Raidat voivat olla sekä pysty- että 
vaakaraitoina, mutta ei tasaraita-
na vaan voimakkaana epäsään-
nöllisenä raidoituksena.

Tapettien materiaaleissa on paljon 
eroja. Tekstiilitapetit ja voimak-

kaan mattapintaiset tapetit ke-
räävät pölyä, joten niiden käyttöä 
tulisi etenkin makuuhuoneissa 
harkita tarkasti. Tapeteilla on 
myös vaikutusta akustiikkaan. 
Huokoiset ja kohokuvioiset tapetit 
vaimentavat ääntä huomattavasti 
kiiltäväpintaisia paremmin.

Erilaisil la pintakäsit telyil lä 
saadaan lisättyä muun muassa 
tapetin pesunkestoa. Väriker-
roksen paksuus taas parantaa 
hankauskestävyyttä. Valitse ta-
petoitavan huoneen käyttöön 
sopiva pesun- ja valonkesto, jotka 
ilmoitetaan yleensä tapettirullissa 
symboleilla.

Ulf Moritz Compendium 
-tapetissa on kohokuvioituja 
arkaistisia muotoja. Kylmien 
metallinhohtoisten sinisten ja 
lilojen lisäksi mallistosta löytyy 
lämpimiä hiekansävyjä.

Luontoaiheiset 
DM Acessories 
-kuvatapetit on 
painettu helposti 
asennettavalle 
kuitupohjalle. 

Luigi Colani -mallistossa 
vesiaihe esiintyy koho-
kuviollisina pisaroina ja 
aaltoilevina muotoina. 
Tapetin värit muuttuvat 
katselukulman ja valon 
mukaan. 

Pestävää ja 
kestävää
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Kun ostat tapetit tutustu kaikkiin 
rullasta löytyviin merkintöihin. 
Tarkista, että jokaisessa rullas-
sa on sama valmistusnumero. 
Eri valmistuserien sävyt voivat 
vaihdella. Huomioi myös koh-
distuksen korkeus. Isokuvioisissa 
malleissa voi kohdistus olla yli 
puolimetriä, joten tapetin menek-
ki voi olla huomattavasti suurempi 
kuin vapaasti kohdistettavissa 
malleissa.

Tapetoitavan seinän tulee olla 
puhdas ja tasainen. Tummat ja 
rasvaiset tahrat voivat kuultaa 
tapettien alta. Ohuen paperitape-
tin alta näkyvät seinän kolhut ja 
repaleiset vanhat tapetit. Kiiltävät 
tapetit korostavat ja mattapinnat 
peittävät seinän epätasaisuutta.  
Rosoiselle seinälle voidaan tape-
toida kohokuvioisella tai paksulla 
tapetilla, sillä niiden alta eivät 
pienet naarmut ja rosot näy.

Ennen tapetointia pitää luoti-
langan avulla merkitä seinään 
pystyviiva, jonka avulla ensim-
mäinen vuota saadaan suoraan. 
Nurkkien suoruuteen ei kannata 
luottaa. Noudata tapettikohtaisia 
ohjeita liisterin tai liiman mää-
rissä. Mitä painavampi tapetti 
on sitä paksumpi tulee yleensä 
liisterin olla. Tapetteja saa myös 
liisteripohjalla, jolloin ne vain 
kastellaan. Kuitutapetteja tapetoi-
dessa liisterin voi levittää tapetin 
asemasta seinään.

Oikea tapetti oikeaan paikkaan

Paperitapetti
Paperi on perinteinen tapetin pohjamateriaali. Tapetin ominaisuuk-
siin vaikuttaa paperin paksuus sekä maali ja pintakäsittelyt.

Akrylaattitapetti
Akrylaatti viittaa tapetin pintamateriaaliin. Akrylaattikerroksen 
ansiosta tapetti hylkii likaa ja kestää kostealla pesua. 

Vinyylitapetti Vinyylitapetit ovat muovipintaisia ja usein kohoku-
vioituja tapetteja. Pinta kestää hyvin pesua. Paksut vinyylitapetit 
antavat anteeksi seinän pienet epätasaisuudet.

Kuitutapetti eli non-woven -tapetti Kuitutapetit eivät turpoa 
eivätkä kutistu, joten ne voidaan kiinnittää painamalla kuivat 
tapetit liisteröidylle seinälle. Kuitutapetti on tehty polyesterikui-
dulla vahvistetusta selluloosasta.

Tekstiilitapetti Tekstiilitapetit ovat yleensä paperipohjaisia tapet-
teja, joiden pinnassa on erilaisia kuituja, kuten pellavaa, sisalia, 
juuttia tai jopa silkkiä. Pintansa ansiosta ne vaimentavat ääniä ja 
peittävät seinän epätasaisuutta.

Maisematapetti eli fototapetti Maisematapetissa on useasta 
tapettivuodasta koostuva suuri kuvia. Tapettia on mahdollista 
tilata myös omasta kuvasta tulostettuna.

Lasikuitutapetti Lasikuitutapetti kestää kovaa kulutusta. Päälle 
maalattavaa tapettia saa erilaisilla pintakuviolla. Lasikuitutapetti 
liimataan seinään, joten sen poistaminen on hankalaa.

Maalattava tapetti Maalattavia tapetteja on lasikuituisten lisäksi 
saatavana myös kuitu- ja paperipohjaisina.

Tasoitetapetti eli easycover Tasoitetapettia käytetään tasoitta-
maan tapetoitava seinäpinta. Se soveltuu esimerkiksi rapatulle 
seinäpinnalle tai tekstiili- sekä lasikuitutapetin päälle.

Perinteinen paperitapetti voi 
kutistua seinällä kuivuessaan 
ja jättää vuotien väliin rakoja. 
Onkin tärkeää noudattaa ohjeissa 
ilmoitettuja vettymisaikoja. Jos 
tapetti ja tapetoitava seinä ovat 
hyvin eriväriset, voi tapettien 
saumojen alle laittaa tapetin vä-
ristä maalia.

Tapetointi onnistuu yksinkin, 
mutta kaksin se on helpompaa. 
Varsinkin korkeissa huoneissa 
toisen nostaessa vuodan ylös voi 
toinen passata alapäätä suoraksi. 
Tapetointi sujuu yllättävän nope-
asti ja tulosta pääsee ihailemaan 
jo samana päivänä.

Tähän seinään on yhdistetty erivärisiä raitakuvioisia Superno-
va-kuitutapetteja. Mallistoon kuuluu myös kiiltävää ja himmeää 
pintaa yhdistäviä tapetteja.

Caro karo -malliston graafiset 
kuviot muodostuvat vinoiksi 
taipuvista neliöistä. Mallistossa 
on sekä pehmeitä murrettuja 
värejä ja voimakkaita perus-
värejä, jotka heijastatelevat 
kullan ja hopean sävyjä. 

Puolihimmeää damaskimaista 
Crush Gala -tapettia koristaa 
itämaiset lehtikuviot. Malliston 
väreinä on helmiäistä, grafiit-
tia, rubiininpunaista, mustaa, 
beigeä, valkoista ja lilaa. 

Hyvä 
pohjustus


